
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 토지정보과

부서: 토지정보과
정책: 체계적인 선진 지적행정 구현
단위: 토지행정서비스 관리 업무 (단위:천원)

토지정보과 1,031,427 995,050 36,377

국 66,630 66,032 598

시 3,850 0 3,850

구 960,947 929,018 31,929

체계적인 선진 지적행정 구현 944,326 908,050 36,276

국 66,630 66,032 598

시 3,850 0 3,850

구 873,846 842,018 31,828

토지행정서비스 관리 업무 81,922 80,802 1,120

국 21,807 21,807 0

구 60,115 58,995 1,120

지가 조사 58,702 57,582 1,120

국 21,807 21,807 0

구 36,895 35,775 1,120

201 일반운영비 55,902 54,782 1,120

국 21,807 21,807 0

구 34,095 32,975 1,120

01 사무관리비 55,902 54,782 1,120

○개별공시지가 홍보 현수막 등 제작
2,100 980 1,120

토지정보의 효율적 관리 및 제공 595,966 595,368 598

국 44,823 44,225 598

구 551,143 551,143 0

지적재조사사업(보조) 44,823 44,225 598

국 44,823 44,225 598

201 일반운영비 4,167 4,109 58

국 4,167 4,109 58

01 사무관리비 4,167 4,109 58

○지적재조사사업 측량비(선동지구)(성립전) 2,033 2,004 29

-기준점 측량비(도근점)
2,033 2,004 29

국 2,033 2,004 29

○지적재조사사업 업무 추진(성립전) 1,134 1,105 29

-인쇄, 사무용품 구입
1,134 1,105 29

국 1,134 1,105 29

308 자치단체등이전 40,656 40,116 540

국 40,656 40,116 540

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 40,656 40,116 540

○지적재조사사업 측량비(선동지구)(성립전) 40,656 40,116 540

-일필지 측량비 40,656 40,116 540

국 40,656 40,116 540

미래형도로명주소 구현 및 행복 민원실 운영 266,438 231,880 34,558
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경정 2,100,000원

경정 2,033,000원

경정 1,134,000원

경정 40,656,000원
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부서: 토지정보과
정책: 체계적인 선진 지적행정 구현
단위: 미래형도로명주소 구현 및 행복 민원실 운영 (단위:천원)

시 3,850 0 3,850

구 262,588 231,880 30,708

도로명주소체계 고도화 추진 254,712 220,154 34,558

시 3,850 0 3,850

구 250,862 220,154 30,708

201 일반운영비 190,079 155,521 34,558

시 3,850 0 3,850

구 186,229 155,521 30,708

01 사무관리비 185,558 151,000 34,558

○주소정보시설 설치 및 유지관리 125,058 93,500 31,558

-도로명주소 홍보비(성립전)
2,850 2,000 850

시 850 0 850

구 2,000 2,000 0

-건물번호판 정비사업
30,708 0 30,708

○부산광역시 광역도로시설물 설치 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

재무활동(토지정보과) 693 592 101

보전지출 693 592 101

반환금지출 693 592 101

802 반환금기타 693 592 101

01 국고보조금반환금 101 0 101

○지가조사(이자) 17 0 17

○지적재조사사업(보조) 31 0 31

○지적재조사사업(보조)(이자) 53 0 53
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경정 2,850,000원

18,000원*1,706개


